[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛА МЕЙНЫПИЛЬГЫНО»

689115, Чукотский АО, Анадырский район, с.Мейныпильгыно, ул.Юбилейная д.14 тел 8(427)333-53-66

ИНН: 8702002042  КПП: 870101001  ОКАТО: 77 206 000 003  ОКПО: 58004572

e-mail: schoolmaino@yandex.ru

ПРИКАЗ

от «20» июня 2016 г.                     № 421-од            с. Мейныпильгыно

«Об утверждении локальных актов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Центр образования села Мейныпильгыно»

Во исполнение приказа Департамента образования, культуры и спорта Чукотского автономного округа  от 27.04.2016 г. № 01-21/313 “Об утверждении отчёта о проведении плановой документарной проверки Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Центр образования села Мейныпильгыно»”, в целях приведения локальных актов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Центр образования села Мейныпильгыно» (далее по тексту – МБОУ «Центр образования с. Мейныпильгыно») в соответсвие с действующим законодательством, в соответствии  решением родительского коммитета (Протокол от 18.06.2016 № 6), решением педагогического совета (протокол от 20 июня 2016 г. № 11), решением Совета Центра (протокол заседания от 20 июня 2016 г. № 4),
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отменить следующие нормативно-правовые документы,  утвержденные приказом МБОУ «Центр образования с. Мейныпильгыно» от 16.05.2014 г. № 93-од “Об утверждении нормативно-правовых документов,  регламентирующих Правила и порядок приема, перевода, отчисления и восстановления воспитанников в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Центр образования села Мейныпильгыно»”:
· Правила приёма граждан в дошкольное отделение муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Центр образования села Мейныпильгыно» (Приложение 1 вышеуказанного Приказа);
· Порядок и основания перевода, отчисления и восстановления воспитанников дошкольного отделения муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Центр образования села Мейныпильгыно», реализующего образовательные программы дошкольного образования (Приложение 3 вышеуказанного Приказа).
2. Утвердить следующие локальные акты:
2.1. Правила приёма граждан в дошкольное отделение муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Центр образования села Мейныпильгыно» в соответствии с Приложением 1 к настоящему приказу.
2.2. Порядок и основания перевода, отчисления и восстановления воспитанников дошкольного отделения муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Центр образования села Мейныпильгыно» в соответствии с Приложением 2 к настоящему приказу.
3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте организации в течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.
4. Довести настоящий приказ до всех участников образовательных отношений.
5. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора МБОУ «Центр

образования с. Мейныпильгыно»

О.В. Перебеева
С приказом ознакомлен (а):

«___» ________________ 20 16 г.

/ ________________________/
«___» ________________ 20 16 г.

/ ________________________/

«___» ________________ 20 16 г.

/ ________________________/

«___» ________________ 20 16 г.

/ ________________________/

«___» ________________ 20 16 г.

/ ________________________/

«___» ________________ 20 16 г.

/ ________________________/

«___» ________________ 20 16 г.

/ ________________________/

«___» ________________ 20 16 г.

/ ________________________/

«___» ________________ 20 16 г.

/ ________________________/

«___» ________________ 20 16 г.

/ ________________________/

«___» ________________ 20 16 г.

/ ________________________/

«___» ________________ 20 16 г.

/ ________________________/

«___» ________________ 20 16 г.

/ ________________________/

«___» ________________ 20 16 г.

/ ________________________/